[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

02 октября  2019 года № 33
с. Сизим

 О присвоении адреса жилому дому

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г.№136-ФЗ,

 Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.
 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва Постановляет:

1. Присвоить жилому дому, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Ужеп, ул. Набережная, д. 5 из категории земель населенного пункта, с видом разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о. председатель Администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                  Спирин М.Г.

[image: image2.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

02 октября  2019 года № 34
с. Сизим

 О присвоении адреса жилому дому

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г.№136-ФЗ,

 Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.

 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва Постановляет:

1. Присвоить жилому дому, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Ужеп, ул. Набережная, д. 2 «Г» из категории земель населенного пункта, с видом разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о. председатель Администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                  Спирин М.Г.

[image: image3.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

02 октября  2019 года № 35
с. Сизим

 О присвоении адреса жилому дому

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г.№136-ФЗ,

 Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.

 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва Постановляет:

1. Присвоить жилому дому, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Ужеп, ул. Набережная, д. 2 «Д» из категории земель населенного пункта, с видом разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о. председатель Администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                  Спирин М.Г.

[image: image4.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

16 октября  2019 года № 36
с. Сизим
Об утверждении отчёта об исполнении «Бюджета сумона Сизимский Каа-Хемского район Республики Тыва» за 9 месяцев 2019 года

[image: image5.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

18 октября  2019 года № 37
с. Сизим

 О присвоении адреса жилому дому

      В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г.№136-ФЗ, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.

 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва Постановляет:

1. Присвоить жилому дому следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Усть-Сизим, ул. Набережная, д. 4.
            2. Присвоить нежилому дому (сезонное проживание) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Усть-Сизим, ул. Набережная, д. 4.
            3. Присвоить нежилому зданию (гараж) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Усть-Сизим, ул. Набережная, д. 4.
             4.Присвоить нежилому зданию (столовая) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Усть-Сизим, ул. Набережная, д. 4.
             5. Присвоить нежилому зданию (баня) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Усть-Сизим, ул. Набережная, д. 4.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                  М.Г.Спирин

[image: image6.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

24 октября  2019 года № 38
с. Сизим

О внесении изменений в постановление от 23 мая 2019 года № 17
 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года

 в сумоне Сизимский Каа-Хемского района»

В связи с увольнением Цыдэновой О.А.и назначением на должность председателя Администрации сумона Сизимский Каа-Хемского района Спирина М.Г. и изменением занимаемой  должности Гусавым А.И.:

1. Внести изменения в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в сумоне Сизимский Каа-Хемского района:
Спирин М.Г. – и.о. председателя Администрации сумона Сизимский Каа-Хемского района – председатель Комиссии; Гусев А.И. – директор МБОУ СОШ с. Сизим.
2. Утвердить новый состав Комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Каа-Хемского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                 М.Г. Спирин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Администрации
сумона Сизимский Каа-Хемского района

Республики Тыва

от 24 октября 2019 г. №  38
Состав Комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

 в сумоне Сизимский Каа-Хемского района

1.Спирин М.Г. и.о. председателя Администрации сумона Сизимский – председатель Комиссии;

2.Могильникова Н.П. и.о. заместителя председателя Администрации по социальной политике сумона Сизимский – заместитель председателя Комиссии;

3.Гусев А.И. директор МБОУ СОШ с. Сизим – член Комиссии;

4.Сасина Н.С. директор МБОУ НОШ арбан Эржей – член Комиссии;

5.Семешова Т.В. директор МБОУ ООШ арбан Усть-Ужеп – член Комиссии;

6.Рукавицына Е.С. директор участка «Каа –Хемский» ООО «Дизель» - член Комиссии;

7.Гусева О.К. социальный работник ЦСПС и Д – член Комиссии;

8.Акатьева Н.Ю.заведующая СК арбан Эржей – член Комиссии.

_1594996693